

Her Cumartesi Hareketli				
	Single	Extra Bed	07-11,99 Yaş	03-5,99 Yaş
Yarım Pansiyon	1699 ₺	1299 ₺	999 ₺	799 ₺

Rüya Gibi Gap Turu

TUR PROGRAMI

1 Gün İstanbul, Kocaeli, Düzce, Bolu, Ankara

Araç Hareket Noktaları ve Saatleri;

17:00 Bakırköy Ömür Plaza Karşısı
17:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
18:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
18:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı
18:30 Çayırova Mc Donalds Önü
19:15 İzmit Halk Evi Karşısı Otobüs Durağı
20:15 Sakarya Berceste Tesis
21:30 Düzce Kaynaşlı Türsan Park Tesis
23:55 Meşrutiyet Caddesi 22/3
00:10 Aşti Önü Berat Büfe Yanı
02:40 Aksaray E-5 Işıklar

Konaklama: Gece Yolculuğu

2 Gün Adana, Taşköprü, Sabancı Camii, Antakya, Asi Nehri, Islahiye

Adana, Taşköprü, Sabancı Camii, Antakya, Asi Nehri, Habibi Neccar Camii, Saint Pierre Kilisesi, Harbiye Şelalesi, Islahiye, Gaziantep

Siz değerli misafirlerimizi Belirlenen Hareket Noktalarımızdan aldıktan sonra yolculuğumuza başlıyoruz. İzmit, Adapazarı, Bolu, Ankara, Aksaray, Pozantı güzergâhı ile yapacağımız gece yolculuğu sonrası, Çukurova Yaylasının ortasında yer alan ve Seyhan Nehrinin bereketli sularıyla beslenen şehir Adana'ya vardığımızda, 385 yılında Roma İmparatoru Hadrianus tarafından yaptırılmış, 319m uzunluğundaki Adana Taşköprü'yü aracımızdan panoramik olarak görerek, 1998 yılında hizmete açılmış, 28.500 kişiye sağlayabildiği ibadet imkanı ile Balkanlar'ın ve Ortadoğu'nun En Büyük Camii'si olma özelliğine sahip, Sabancı Merkez Camii'ni geziyoruz. Ardından Adana'dan ayrılarak, Orta Çağ'da Çukurova'nın Haçlı işgali döneminde Bizanslılar tarafından yapılmış, Şahmeran Efsanesi'nin geçtiği yer olarak kabul edilmesinden dolayı, Evliya Çelebi'nin Şahmeran Kalesi adını verdiği Yılan Kale'yi aracımızdan görerek M.Ö. 3000 yıllarından bu yana Akad ve Sümerlerden başlayarak Roma ve Bizanslı'lara kadar bir çok devlet ve medeniyetin egemenliği altında kalmış Dört Yol, MÖ 333 yılında, Büyük İskender'in İssos yakınlarında kazandığı zaferden sonra Alexandria adıyla kurulmuş İskenderun, istikameti ile Amanos Dağları'nı Belen Geçidi ile aşmış, Lübnan'da Bekaa Vadisi'nden doğup, Hatay'dan Akdeniz'e dökülen, 556km uzunluğundaki Asi Nehri'nin iki kenarına kurulu, "Hristiyan" teriminin ortaya çıktığı Antakya'ya varıyoruz. Gurme Turları'nın önemli durak noktası ve son dönemlerde mutfağıyla ön plana çıkan Antakya'da Öğle Yemeği Molamızın Ardından, gezimize Dünya'nın İlk Kilisesi olma özelliği bulunan, 1983 yılında Papa 6. Paul tarafından Haç Yeri ilan edilmiş, St. Pierre Kilisesi ile başlıyoruz. Ardından avlusunda Yasin Suresi'nde geçen Hz. İsa'nın 3 Elçisi'nin Mezarının olduğuna inanılan, Memlük Hükümdarı Baybars zamanında eski bir tapınağın yerine yapılmış, Habibi Neccar Camii'ni gezerek, Daphne ile Apollo'nun hikâyesine konu olan Harbiye ve Şelalelerini ulaşıyoruz. Su sesi ve manzara eşliğinde kahvemizi içtikten sonra Antakya gezimizi

tamamlıyor ve Doğu'nun İncisi olarak adlandırılan Gaziantep'e doğru Hassa İslahiye istikameti ile yola çıkıyoruz. Akşam Yemeği ve Konaklama Otelimizde.

Kahvaltı: Demireller Dinlenme Tesisleri (Ekstra)

Öğle Yemeği: Antakya'da Serbest Zaman (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Açık-Büfe veya Set-Menü Olarak Alınacaktır.

Konaklama: Dedeman Otel, Şirehan Otel vb.

3 Gün Gaziantep Kalesi, Halfeti Tekne Turu, Nemrut Dağı

Gaziantep Kalesi, Hz. Yuşa Türbesi, Bakırcılar Çarşısı, Almacı Pazarı, Tahmis Kahvehanesi, Birecik Köprüsü, Kelaynak Kuşları, Halfeti Tekne Turu, Rum Kale, Batık Minare, Atatürk Barajı, Adıyaman, Kahta, Karakuş Tümülüsü, Cendere Köprüsü, Arsameia, Nemrut Dağı'nda Gün Batımı

Sabah Otelimizde Alacağımız Kahvaltı Sonrasında, Bugünkü biçimini "Kaleler Mimarı" olarak adlandırılan Bizans İmparatoru Justinianus döneminde alan Gaziantep Kalesi'ni dışarıdan görerek, Dokurcum Değirmeni'nde Şehit olan çocuklar anısına yapılan 14 Şehit Anıtını görerek gezimize başlıyoruz. Bakırcılar Çarşısı, Hz. Musa'nın yeğeni Hz. Yuşa Türbesi, Yemeniciler Arastası ve Almacı Pazarı'nı gördükten sonra Türkmen Ağası ve Sancak Beyi Mustafa Ağa Bin Yusuf tarafından, Mevlevihane Tekkesi'ne gelir getirmesi amacıyla 1635-1638 yılları arasında yaptırılmış Tahmis Kahvesi'nde Menengiç Kahvesi içerek zamanda yolculuk yapıyoruz. Çarşılarda vereceğimiz serbest zamanın ardından 8 Şubat 1921 tarihinde "Gazi" ünvanı verilen Gaziantep'ten ayrılarak, 1956 yılında yapılan, 695 m uzunluğundaki Birecik Köprüsü'nden geçerek sadece Fas ve Birecik'te bulunan, Mısır'da kutsal İbis kuşu olarak bilinen Kelaynak Kuşları Üretme Çiftliğinde yeryüzünde kalan son göçmen Kelaynaklar hakkında bilgi alıyoruz. Sonrasında, çoğu 2000 yılında su tutmaya başlayan Birecik Barajı'nın suları altında kalan, Karagül Dizisinin çekimlerinin de yapıldığı Halfeti'ye ulaşarak teknemize biniyoruz (Ekstra). Kral Kızı Mağarası, Rum Kale ve sonrasında Savaşan Köyü'nde Fırat'ın suları altında kalan Cami ve minaresini tekнемizden görüp tekrar Halfeti'ye döndüğümüzde aracımıza binerek 1992 yılında yapımı tamamlanan, 84,5 milyon m³ kaya ve toprak dolgu ile dolgu hacmi bakımından 5. sıradaki Atatürk Barajını seyir terasından izledikten sonra Adıyaman'da Öğle Yemeği Molamızın Ardından, minibüslerimize binerek (Ekstra 50 TL) Nemrut Dağı'na doğru yola çıkıyoruz. Yol güzergâhımızda Karakuş Tümülüsü ve Cendere Köprüsü'nü gezip, Arsameia'yı araçlarımızdan görerek, yaklaşık 40 dakika sürecek yürüyüş yolumuzun başlangıcına ulaşıyoruz. Yürüyüşümüzün bitiminde, 2100m rakıma ulaştığımızda bizi karşılayan devasa heykeller ve tümülüs hakkında rehberimizden bilgiler aldıktan sonra Güneş Batışını izlemek için Batı Terasına ulaşacağız. Güneş Batışı'ndan sonra minibüslerimize, sonrasında Otelimize varacağız. Akşam Yemeği ve Konaklama Otelimizde.

Halfeti Tekne Turu : Kişi Başı 30 TL

Ekstra Nemrut Turu: Karakuş Tümülüsü, Cendere Köprüsü, Arsemia (Panoramik), Nemrut Dağı Gün Batımı, Kişi Başı 50 TL

Kahvaltı: Otelde Açık-Büfe Olarak Alınacaktır.

Öğle Yemeği: Adıyaman İskender 85 Restoran / Dövmeç Kebabı Menü (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Açık-Büfe veya Set-Menü Olarak Alınacaktır.

Konaklama: Antiochos Otel, İsias Otel, Rabat Otel vb.

4 Gün Battal Gazi, Kanlı Kümbet, Ulu Camii, Arap Baba Türbesi

Çelikhan, Malatya, Beş Konaklar, Şirehan, Battal Gazi, Kanlı Kümbet, Ulu Camii, Şahabeyi Kübra Medresesi, Silahtar Mustafa Paşa Kervansarayı, Kömürhan Köprüsü, Elazığ Harput Kalesi, Harput Ulu Camii, Arap Baba Türbesi, Hazar Gölü, Maden, Ergani, Diyarbakır

Sabah Otelimizde Alacağımız Kahvaltı Sonrasında, Toros Dağları'nın kuzeyine Çelikhan'dan geçerek Malatya'nın Timur'dan önceki yerleşim yeri Battalgazi'ye ulaşıyoruz. Döneminde idamların gerçekleştirildiği Kanlı Kümbet'i aracımızdan görerek, Anadolu Selçuklu hükümdarı Alaaddin Keykubat tarafından 1224 tarihinde inşa edilmiş Ulu Camii, Memluklu döneminde Sultan El-Dikü'l Eşref Şaban devrinde, Memluklerin Malatya Emiri Şahabeddin Hızır tarafından Şemseddin Muhammed B.Osman

ve Kvor Stefanyan adlı mimarlara yaptırılmış Şahabeyi Kübra Medresesi ve 1637 tarihinde IV. Murat'ın silahtarı Bosnalı Mustafa Paşa tarafından yaptırılmış Silahtar Mustafa Paşa Kervansarayını gezdikten sonra yağmur dualarının, asker uğurlamalarının yapıldığı Anadaolu'da ki 8 açık hava namazgahından birisi olan Battalgazi namazgahını aracımızdan izleyip Malatya şehir merkezine geçiyoruz. Panoramik şehir turumuzda Atatürk'ün Malatya'ya geldiği 1931-1937 yıllarında kullandığı Atatürk Evi, Tarihi Malatya evlerinin bulunduğu Beş Konaklar mevkiini görüyoruz. Malatya Şıra Han'da vereceğimiz kayısı alışverişi sonrasında Malatya'da Öğle Yemeği Molamızın Ardından, İsmet Paşa köprüsü olarak ta bilinen Kömür Han köprüsünde kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Molamızın ardından yerleşime elverişli olmayışı, tabiat şartlarının zorluğu nedeniyle, 1834 yılında, Reşid Mehmet Paşa tarafından bugünkü yerinde kurulmuş Elazığ'a vararak Harput Kalesi'ne çıkıyoruz. Rehberimizin anlatımları ile Artuklu Hükümdari Fahrettin Karaaslan tarafından 1156 - 1157 yılları arasında yaptırdığı Ulu Camii, "Kılıçla Geldim Kalemle Gideceğim" diyen Arap Baba'nın 1279 tarihinde yapılmış Türbesi ve Urartu Krallığı tarafından kurulmuş, 1515 yılında Yavuz Sultan Selim zamanında Osmanlı İmparatorluğu'nun idaresine geçmiş, harcin hazırlanmasında su yerine süt kullanıldığı, bu yüzden de kaleye "Süt Kalesi" dendiği söylenen Harput Kalesini gezip fotoğraflıyoruz. 81 km² alana sahip Hazar Baba ve Mastar dağları arasına sıkışmış tektonik bir göl olan Hazar Gölü'nü izleyerek, Maden, Ergani istikameti ile Diyarbakır'da Dağ Kapıda'ki Otelimize varacağız. Akşam Yemeği ve Konaklama Otelimizde.

Kahvaltı: Otelde Açık-Büfe Olarak Alınacaktır.

Öğle Yemeği: Hacı Baba Restoran / Yöresel Kağıt Kebabı Menü (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Açık-Büfe veya Set-Menü Olarak Alınacaktır.

Konaklama: Diyarbakır Sv Businnes Otel Vb.

5 Gün | Diyarbakır Surları, Cahit Sıtkı Tarancı Müzesi, Diyarbakır Ulu Cami

Diyarbakır Surları, Cahit Sıtkı Tarancı Müzesi, Diyarbakır Ulu Camii, Dört Ayaklı Minare, Mardin Kapı, On Gözlü Köprü, Hevsel Bahçeleri, Keçi Burcu, Benu Sen Burcu, Urfa Kapı, Bismil, Batman, Petrol Kuyuları, Raman Dağı, Hasankeyf Kalesi, Gercüş, Ayrancı Geçidi, Midyat, Telkari Alışverişi, Mardin

Sabah Otelimizde Alacağımız Kahvaltı Sonrasında, Güneydoğunun en eski ve köklü kenti Diyarbakır'ı gezmeye başlıyoruz. Edebiyat dünyamızın önemli isimlerinden 35 yaş şiiiri ile tanınan, Cahit Sıtkı Tarancı'nın 4 Ekim 1910'da doğduğu ve şu anda müze olarak hizmet veren evi geziyoruz. Bu ev aynı zamanda Diyarbakır sivil mimarisinin de en güzel örneğidir. Sur içerisinde İslam tarihinin en eski camilerinden ve V. Haremi Şeriflerinden olan Diyarbakır Ulu Camii gezip, 1500 yılında Akkoyunlu beylerinden Kasım Bey tarafından inşa ettirilmiş Dört Ayaklı Minareyi görerek, yapım tarihi ve yaptıran uygarlığın bilinmediği, 9000 yıllık bir tarihe sahip olduğu bilinen Diyarbakır surlarının dört ana kapısından biri olan Mardin Kapı'ya ulaşıyoruz. Burada Keçi Burcunu, Hevsel Bahçelerini, Dicle Köprüsü olarak ta bilinen 1065 tarihinde Mervaniler döneminde Übeyd oğlu Yusuf isimli bir mimar tarafından inşa edildiği üzerindeki kitabeden anlaşılan On Gözlü Köprüyü panoramik olarak rehberimizin anlatımları eşliğinde görüp ardından aracımıza binerek, Diyarbakır çıkışında bulunan Benu Sen Burcu, Evli Beden Burcu ve Urfa Kapı'yı araç içerisinde izleyerek Bismil istikameti ile yapacağımız yolculuk sonrasında Siirt'e bağlı İluh adında bir ilçe iken, 16 Mayıs 1990'da ülkemizin 72. ili olan Batman'da Öğle Yemeği Molamızın Ardından, yapılan araştırmalara göre ilk defa 12 bin yıl önce yerleşimin başladığı, sonrasında bir çok medeniyete ev sahipliği yapmış ve Artukluların Başkenti olan Hasankeyf'e gidiyoruz. Burada, Akkoyunlu hükümdarı Uzun Hasan'ın 1473'te Otlukbeli Savaşı'nda ölen oğlu Zeynel Bey için yaptırılmış Zeynel Bey Türbesi, Eyyubi Sultanı Süleyman tarafından 1409 tarihinde yaptırılmış El-Rızk Camii, ne zaman kimler tarafından kurulduğu bilinmeyen Hasankeyf Kalesi, Hz. Muhammed'in amcasının oğlu olan Caferi Tayyar'ın oğlu İmam Abdullah Zaviyesi hakkındaki bilgileri rehberimizden dinledikten sonra Gercüş istikameti ile Ayrancı Geçidi'nden geçerek Midyat'a ulaşıyoruz. Midyat Gümüşçüler Çarşısındaki Telkari alışverişi için serbest zamanımızın Ömerli istikameti ile Mardin'deki Otelimize varacağız. Akşam Yemeği ve Konaklama Otelimizde.

Kahvaltı: Otelde Açık-Büfe Olarak Alınacaktır.

Öğle Yemeği: Batman Ali Usta Restoran / Yöresel Büryan Kebap Menü. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Açık-Büfe veya Set-Menü Olarak Alınacaktır.

Konaklama: Mardin Yay Grand Otel Vb.

6 Gün Mardin Ulu Camii, Tellallar Çarşısı, Abbaralar, Viran Şehir

Kasımiye Medresesi, Diyarbakır Kapı, Şeyh Çabuk Camii, Cumbalı Ev, Mardin Ulu Camii, Tellallar Çarşısı, Abbaralar, Şehidiye Camii, Şahtana Konağı, Mardin Çarşıları, Savur Kapı, Deyrul Zaferhan Manastırı, Kızıltepe, Viran Şehir, Göbeklitepe, Sıra Gecesi

Sabah Otelimizde Alacağımız Kahvaltı Sonrasında, yapımına Artuklu dönemi'nde başlanmış ve Akkoyunlu Hükümdarı Cihangiroğlu Kasım döneminde tamamlanmış Kasımiye Medresesi'ni ziyaret edip Mardin'i gezmeye başlıyoruz. Aracımızdan Diyarbakır Kapıda inip yürüyüşümüze başlıyoruz. Peygamber Efendimizin habercisi olarak bilinen Abdullah Bin Enes El Cüheyri'nin Kabri'nin bulunduğu Şeyh Çabuk Camii'ni dışarıdan görerek Cumhuriyet Meydanı'na ulaşıyoruz. Mavi Badem Şekeri alışverişi yaptıktan sonra yürüyüşümüze, Ermeni Usta Lole tarafından 11.yy da yapıldığı tahmin edilen ve minaresi ile meşhur Ulu Camii'ni görüp bilgiler alıyoruz. Sokaklar arasında kemerli geçişleri sağlayan Abbaraları, eski bir Ermeni Konağı olan ve Şahtana Konağı olarak bilinen Eski Ptt Binası ve 13. Yüzyılın başlarında Artuklu Sultanı Melik Nasreddin Artuk Aslan tarafından yaptırıldığı sanılan Şehidiye Camii'ni görerek devam ediyoruz. Mardin'de kuzey mezopotamya'ya karşı kahvelerimizi içtikten sonra Savur Kapı'da aracımızla buluşup bir güneş tapınağınının üzerine sonradan inşa edilen Deyrul Zaferhan Manastırına gidiyoruz. Burada 52 Patrik ve Metropolik mezarının bulunduğu Azizler Evi'ni, Aziz Hananyo Kilisesi'ni ve Meryem Ana Kilisesi'ni gördükten sonra Mardin'de Öğle Yemeği Molamızın Ardından, Kızıltepe, Viranşehir istikameti ile Dünyanın orijinal hâliyle günümüze kalmış en eski tapınağı, "İnsanlık Mirası" kavramının adeta ete kemiğe büründüğü, 1986'da bulunan ve Dünya'nın Tarihi'nin Sıfır Noktası kabul edilen Göbekli Tepe'ye ulaşarak 12bin yıl öncesi Tapınakları görüyoruz. Ardından, Şanlıurfa'daki Otelimize Varacağız. Konaklama Otelimizde.

Bu Akşam Yapacağımız Konaklama'da Akşam Yemeği Tur Ücretine Dahil Değildir. Dileyen Konuklarımız ile Kurtuluş Savaşı'nın Bize Armağanı, Bölge Kültürünü Tanıyabileceğimiz ve Yöresel Yiyecekleri Tadacağımız, Gap Turu'nun Olmazsa Olmazı Sıra Gecesine katılıyoruz (Ekstra 100TL). Sıra Gecesi'ne Katılmak İstemeyen Misafirlerimiz Akşam Yemeği'ni Kendi İmkanları ile Yiyebileceklerdir.

Sıra Gecesi: Mercimek Çorbası, Porsiyon Karışık Kebap, Lebeni, Bostana, Çiğ Köfte, Yöresel Tatlı, Mırza, Ayran, Sınırsız Çay, Sınırsız Su, Sınırsız Eğlence (Ekstra 100TL)

Kahvaltı: Otelde Açık-Büfe Olarak Alınacaktır .

Öğle Yemeği: Mardin Ebrar Restoran / Karışık Mardin Tabağı Menü (Ekstra)

Akşam Yemeği: Tur Ücretine Dahil Değildir. Sıra Gecesi Programı Akşam Yemeklidir.

Konaklama: Nevali Otel, El-Ruha Otel Vb.

7 Gün Balıklıgöl, Ayn-ı Zeliha Gölü, Mevlüd-i Halil Camii, Harran Kalesi

Balıklıgöl, Ayn-ı Zeliha Gölü, Mevlüd-i Halil Camii, Hz.İbrahim Makamı, Urfa Çarşıları, Gümrükhan, Harran Kalesi, Konik Kubbeli Evler, Harran Höyüğü, Harran Üniversitesi, Rasat Kulesi, Zeugma Mozaik Müzesi, Birecik Barajı, Osmaniye, Adana, Ankara

Sabah Otelimizde Alacağımız Kahvaltı Sonrasında, Paleolitik Döneme kadar tarihlendirilen, Ebla, Akkad, Sümer, Babil, Hitit, Hurri-Mitanni, Arami, Asur, Pers, Makedonya, Roma, Bizans gibi uygarlıkların egemenliklerini gören, 1516'da Osmanlı Devleti sınırları içine dâhil edilmiş, 1984 yılında çıkartılan bir yasa ile "Şanlı" ünvanı verilmiş Peygamberler Şehri Şanlıurfa'yı gezmeye başlıyoruz. 150m uzunluğunda ve 30m genişliğinde, Hz. İbrahim'in atıldığı ateşin olduğu alanda oluşan Balıklı Göl (Halil-Ül Rahman Gölü), Kral Nemrut'un göz yaşlarından oluştuğu da söylenen Ayn-ı Zeliha Gölü, üç semavi dinin atası olarak kabul edilen Hz.İbrahim'in doğduğu Mağarası ve Mevlid-i Halil (Dergah) Camii gezilerini yapıyoruz. Sonrasında Kanuni Sultan Süleyman zamanında 1566 yılında Urfa Sancak Beyi Behram Paşa tarafından yaptırılan Gümrükhan'a ulaşip Kahvelerimizi içtikten sonra Tarihi Çarşıları gezip alışveriş imkanı buluyoruz. Alış Veriş Molası sonrasında İslam Tarihcilerinin kuruluşunu Nuh Peygamber'in torunlarından Kaynan'a veya İbrahim Peygamber'in kardeşi "Aran"a (Haran) bağladığı Harran'a gidiyoruz. Harran Şehrinin ortasında Harran Höyüğü, Türkiye'de İslamiyet döneminde kurulmuş en eski cami olma özelliğini taşıyan Harran Ulu Camii, avlusunda yer alan

Anadolu'da Emeviler döneminde kurulan İlk İslam Medresesi (Harran Üniversitesi), İç Kale ve Tarihi Surları görüp Konik Kubbeli Evleri ziyaretimizde Yöresel kıyafetler giyip (Ekstra) fotoğraf çekimlerimizin sonrasında Şanlıurfa'da Öğle Yemeği Molamızın Ardından, 2000 yılında su tutmaya başlayan, Halfeti'yi ve Zeugma'yı suları altında bırakan Birecik Barajı'nı aracımız içerisinden görerek Gaziantep'e ulaşıp Romalı Generallerin Villalarının taban mozaiklerinin sergilendiği Zeugma Mozaik Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Ziyaretlerimizin sonunda Osmaniye, Adana, Aksaray'dan ve Türkiye'nin tuz ihtiyacının %40'ünün sağlandığı, meteorolojik suların yeraltına süzülerek daha önce oluşmuş tuz domlarını eritmesi ve tektonik hatlar boyunca yüzeye taşınmasıyla oluşan, 1.665 km² alanı bulunan Tuz Gölü'nün yanından geçip 13 Ekim 1923'te başkentimiz olmuş Ankara istikametini kullanacağımız dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.

Kahvaltı: Otelde Açık-Büfe Olarak Alınacaktır.

Öğle Yemeği: Şanlıurfa Tatlı Söz Restoran / Kuzu Ciğer Menü (Ekstra).

Akşam Yemeği: Yol Üstü Mola Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır.

Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur.

8 Gün Ankara, İstanbul

İstanbul'a Vardığımızda Sizleri Aldığımız Noktalarda Bırakarak Bir Sonraki Organizasyonumuzda Buluşmak Üzere Vedalaşıp, Turumuzu Tamamlıyoruz.

DAHİL OLANLAR:

- 5 Gece Otel Konaklaması,
- Otellerde 5 Sabah Kahvaltısı
- Otellerde 4 Akşam Yemeği
- Tüm Çevre Gezileri
- Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
- 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
- Lüks Araçlar İle Ulaşım

HARIÇ OLANLAR:

- İlk Gün Sabah Kahvaltısı
- Öğle Yemekleri
- Şanlıurfa Akşam Yemeği
- Nemrut Minübüs Ücreti
- Halfeti Tekne Turu
- Sıra Gecesi
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Tur Şartnamesi

Turumuzun süresi 8 Gece 9 Gündür. Otel konaklaması 5 Gece olarak gerçekleşmektedir.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir.

Turlarımız otel, otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.

Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 02-06 yaş çocuk fiyatı uygulanır.

Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak ya da çekyat verebilir.

2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeni birer sıra kaydırılarak rotasyon uygulaması gerçekleştirilir.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez. Uçaklı Turlarda SSC Tur, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerin de SSC Tur, misafirlerine ücretsiz servis vermek zorundadır.

Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda SSC Tur'un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarihe dikkate alınır.

Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır. Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, SSC Tur'un sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili SSC Tur'un herhangi bir yaptırımı yoktur.

Gap Turları'nda konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir.

SSC Tur Gap Turlarında düzenlenecek olan Urfa Sıra Gecesi bölgedeki yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir.

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan SSC Tur'un sorumluluğu yoktur.

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığına turu 3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı SSC Tur'da saklıdır.

Turun iptali durumunda SSC Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.

SSC Tur yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme hakkını saklı tutar.

Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olun, kaybolan eşyalarınızdan SSC Tur sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye'den devlet hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

İptal İade Güvence Paketi Ve Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında

İptal iade güvence paketi; Tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde bulunulması veya değişiklik halinde koşulsuz %100 kesintisiz iade garantisi sunuluyor.

Konaklamalı Turlarda sigorta bedeli kişi başı 30 TL'dir.

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuзу Turkuaz , Otocar Mega

Minibusler: (19'ya Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

İPTAL POLİTİKASI:

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Türkiye'den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.